
—  112  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA2-4-2021 5a Serie speciale - n. 38

    C.N.R. - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
  Sede: piazzale Aldo Moro, 7 - 00185 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 80054330586
Partita IVA: 02118311006

      Esito di gara - CUP B27E19000050006    

  

 SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Dipartimento Scienze 
Biomediche del C.N.R., piazzale Aldo Moro 7 – 00185 Roma (RM) 
SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura e installazione di microscopi ed 
accessori - CPV 38510000-3 nell’ambito del progetto “IMPARA – Imaging 
dalle molecole alla preclinica” Cod. PIR01_00023 in lotti distinti. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: OEPV. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Lotto CIG 8430519C5A - Concorrenti 1 – 
Esclusi 0 – Ammessi 1 – Aggiudicatario: SCHAEFER SOUTH-EAST EUROPE SRL 
- Via L. Einaudi 23 – 45100 Rovigo - C.F/P.IVA 03586750279 € 79.650,00 
oltre IVA. Lotto CIG 84305283CA - Concorrenti 1 – Esclusi 0 – Ammessi 
1 – Aggiudicatario: NIKON INSTRUMENTS SPA - Via S. Quirico 300 – 50031 
Campi Bisenzio (FI) -  C.F/P.IVA 04488650484 € 273.500,00 oltre IVA. 
Lotto CIG 8430541E81 - Concorrenti 1 – Esclusi 0 – Ammessi 1 – 
Aggiudicatario: CRISEL INSTRUMENTS - Via M. Battistini 177 – 00167 Roma 
- C.F/P.IVA 04703401002 € 498.004,00 oltre IVA. Lotto CIG 84305462A5 - 
Concorrenti 1 – Esclusi 0 – Ammessi 1 – Aggiudicatario: CARL ZEISS SPA 
- Via Varesina 162 – 20156 Milano - C.F/P.IVA 00721920155 € 632.700,00 
oltre IVA. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Invio alla GUUE: 29/03/2021. 

  Il responsabile unico del procedimento
dott. Marco Campani

  TX21BGA7347 (A pagamento).    

C.N.R. - CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
  piazzale Aldo Moro, 7 - 00185 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 80054330586
Partita IVA: 02118311006

      Esito di gara  

  CIG 8459100E23 - CUP I66C18000100006    

  

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Dipartimento Scienze Fisiche 
e Tecnologie della Materia del C.N.R., piazzale Aldo Moro 7 – 00185 
Roma (RM) 
SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura, installazione, configurazione e avvio 
operativo di attrezzature scientifiche e tecnologiche consistenti in 
nodi di calcolo, storage, rete - CPV 48820000-2. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: OEPV. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Concorrenti: 2 – Esclusi: 0 – Ammessi: 2 – 
Aggiudicatario: I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE S.R.L. - Via 
Nuova Poggioreale Complesso INAIL Torre n. 7 Piano n. 1, 80143 Napoli 
- C.F. e P.IVA 04624690634 € 479.371,00 oltre IVA. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Invio alla GUUE: 29/03/2021. 

  Il responsabile unico del procedimento
dott. Danilo Imperatore Antonucci

  TX21BGA7479 (A pagamento).


